
Informacja z otwarcia ofert dodatkowych w postępowaniu na wykonanie robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z zadaniem inwestycyjnym pn.: 
„Rewitalizacja terenu zielonego przy parkingu P&R Mały Płaszów”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
    Postępowanie nr NP.26.2.34.23.BW 
   

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedzibyy: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl             Strona 1 z 2 

 

 
Kraków, dnia 6 czerwca 2023r. 

 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.34.23.BW, którego przedmiotem jest Wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z zadaniem inwestycyjnym 
pn.: „Rewitalizacja terenu zielonego przy parkingu P&R Mały Płaszów”, dla Zarządu Zieleni 
Miejskiej w Krakowie.  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 
 

Szanowni Państwo, 
Zamawiający przypomina, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia łączną kwotę 1 808 794,03 zł brutto, przy czym na zakres podstawowy 
kwotę 524 598,47 zł brutto, na zakres objęty prawem opcji nr 1: 24 791,36 zł brutto,  
na zakres objęty prawem opcji nr 2: 5 418,62 zł brutto, na zakres objęty prawem opcji 
nr 3: 150 540,83 zł brutto, na zakres objęty prawem opcji nr 4:  206 496,77 zł brutto, 
na zakres objęty prawem opcji nr 5: 121 430,47 zł brutto, na zakres objęty prawem 
opcji nr 6: 214 870,68 zł  brutto, na zakres objęty prawem opcji nr 7: 317 218,23 zł    
brutto, a na zakres objęty prawem opcji nr 8: 185 447,74 zł brutto, a na zakres objęty 
prawem opcji nr 9: 57 980,86 zł brutto. 

Działając na podstawie art. 222 st. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje o ofertach złożonych w postępowaniu: 

 
1. AKG Architektura Krajobrazu Sp. z o.o., NIP: 6772268941, Brzezie, ul. Narodowa 
116, 32-080 Zabierzów; cena 1 685 194,03  PLN; przy czym w cenie powyżej 
uwzględniono:  
a) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym 
wynosi, nie mniej niż 28% łącznej ceny oferty, tj. kwotę 471 855,27 PLN 
b) wynagrodzenie za wykonanie zieleni w zakresie objętym prawem opcji nr 1 
wynosi, nie mniej niż 2% łącznej ceny oferty, tj. kwotę 33 703,65 PLN,  
c) wynagrodzenie za wykonanie zieleni w zakresie objętym prawem opcji nr 2 
wynosi, nie mniej niż 1% łącznej ceny oferty, tj. kwotę 16 849,97 PLN, 
d) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym prawem 
opcji nr 3 wynosi, nie mniej niż 9% łącznej ceny oferty, tj. kwotę 151 666,70 PLN, 
e) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym prawem 
opcji nr 4 wynosi, nie mniej niż 12% łącznej ceny oferty, tj. kwotę 202 223,69 PLN, 
f) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym prawem 
opcji nr 5 wynosi, nie mniej niż 7% łącznej ceny oferty, tj. kwotę 117 963,81 PLN, 
g) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym prawem 
opcji nr 6 wynosi, nie mniej niż 12% łącznej ceny oferty, tj. kwotę 202 223,69 PLN, 
h) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym prawem 
opcji nr 7 wynosi, nie mniej niż 17% łącznej ceny oferty, tj. kwotę 286 483,56 PLN, 
i) wynagrodzenie za wykonanie zieleni w zakresie objętym prawem opcji nr 8 
wynosi, nie mniej niż 10,5% łącznej ceny oferty, tj. kwotę 176 945,73 PLN, 
j) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym prawem 
opcji nr 9 wynosi, nie mniej niż 1,5% łącznej ceny oferty, tj. kwotę 25 277,96 PLN, 
 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert dodatkowych w postępowaniu na wykonanie robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z zadaniem inwestycyjnym pn.: 
„Rewitalizacja terenu zielonego przy parkingu P&R Mały Płaszów”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
    Postępowanie nr NP.26.2.34.23.BW 
   

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedzibyy: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl             Strona 2 z 2 

2. STAR – KOP STAL Sp. z o.o., NIP: 9442253808, ul. Przemysłowa 7, 32-070 
Czernichów; cena: 1 724 435,17 PLN; przy czym w powyżej cenie oferty 
uwzględniono:  
a) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym 
wynosi, nie mniej niż 28% łącznej ceny oferty, tj. kwotę 482 841,85 PLN 
b) wynagrodzenie za wykonanie zieleni w zakresie objętym prawem opcji nr 1 
wynosi, nie mniej niż 2% łącznej ceny oferty, tj. kwotę 34 488,70 PLN,  
c) wynagrodzenie za wykonanie zieleni w zakresie objętym prawem opcji nr 2 
wynosi, nie mniej niż 1% łącznej ceny oferty, tj. kwotę 17 244,35 PLN, 
d) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym prawem 
opcji nr 3 wynosi, nie mniej niż 9% łącznej ceny oferty, tj. kwotę 155 199,17 PLN, 
e) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym prawem 
opcji nr 4 wynosi, nie mniej niż 12% łącznej ceny oferty, tj. kwotę 206 932,22 PLN, 
f) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym prawem 
opcji nr 5 wynosi, nie mniej niż 7% łącznej ceny oferty, tj. kwotę 120 710,46 PLN, 
g) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym prawem 
opcji nr 6 wynosi, nie mniej niż 12% łącznej ceny oferty, tj. kwotę 206 932,22 PLN, 
h) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym prawem 
opcji nr 7 wynosi, nie mniej niż 17% łącznej ceny oferty, tj. kwotę 293 153,98 PLN, 
i) wynagrodzenie za wykonanie zieleni w zakresie objętym prawem opcji nr 8 
wynosi, nie mniej niż 10,5% łącznej ceny oferty, tj. kwotę 181 065,69 PLN, 
j) wynagrodzenie za wykonanie robót budowlanych w zakresie objętym prawem 
opcji nr 9 wynosi, nie mniej niż 1,5% łącznej ceny oferty, tj. kwotę 25 866,53 PLN, 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania; 
2. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2023-06-06T11:57:49+0200




